המשיבה עתרה להורות על מעצרו של המבקש עד לתום ההליכים
וטענה כי ישנן ראיות לכאורה לביצוע העבירות, וכי לחובת המבקש קמה חזקת מסוכנות מכוח סעיף 21(א)(1)(ג)(3)
לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים), התשנ"ו-1996. המבקש מצדִו ביקש להורות על בחינת אפשרות

לשחרורו לחלופת מעצר במוסד לגמילה מסמים, שכן מתקיימות בעניינו נסיבות המצדיקות זאת, לטענתו, והוא תמך את
יתדותיו, בין היתר, בהמלצת שירות המבחן במסגרת תסקיר המעצר שהוכּן בעניינו.

3.